
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 11 г. Зеленокумска Советского района»  

(МОУ «СОШ №11 г. Зеленокумска») 

ПРИКАЗ 

 03 марта 2025 г.  № 60  

г. Зеленокумск 

Об утверждении локального акта 

  
На основании Федерального Закона №35-ФЗ от 06.03.2006 года «О 

противодействии терроризму» с изменениями и дополнениями, постановления 

Правительства РФ от 2 августа 2019 г. N 1006 "Об утверждении требований к 

антитеррористической защищенности объектов (территорий) Министерства 

просвещения Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся к 

сфере деятельности Министерства просвещения Российской Федерации, и формы 

паспорта безопасности этих объектов (территорий)" (с изменениями и 

дополнениями, новых требований к обеспечению безопасности образовательных 

организаций /ГОСТ Р 58485-2024/, 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить: 

1.1. Положение об организации контрольно-пропускного режима. 

2. Признать утратившими силу: 

2.1.   Положение об организации пропускного режима и правилах поведения 

посетителей в МОУ «СОШ №11 г. Зеленокумска», утвержденное приказом № 139 

от 04.05.2021г.  

3. Срок действия настоящего приказа составляет 5 лет со дня его вступления 

в силу.                 
4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор 

 

 Л.М.Новикова 

Винокурова Наталья Ивановна, секретарь,  

(865-52) 6-13-32, dirschool11@mail.ru 

В дело № 01-06 за 2025 г. 

Секретарь Винокурова 

04.03.2025 


